
Страница 1 из 1 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 06.06.2018   № 5/14 
 

О назначении исполняющим полномочия   

 главы Ленинского муниципального района 

 

 В связи с досрочным  прекращением  полномочий главы  Ленинского  

муниципального  района  Хромова О.В., руководствуясь решением Совета депутатов 

Ленинского муниципального района Московской области «О досрочном прекращении  

полномочий главы Ленинского муниципального района Московской области Хромова 

О.В.» в связи с отставкой по собственному желанию от 06.06.2018,  руководствуясь 

пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава   

Ленинского  муниципального  района, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Назначить временно исполняющим полномочия главы Ленинского 

муниципального района Московской области   заместителя главы администрации 

Ленинского муниципального района Московской области Венцаля Валерия 

Николаевича с 07 июня 2018 года на срок до вступления в должность вновь 

избранного главы в соответствии с действующим законодательством.  

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

Председатель Совета депутатов  

Ленинского муниципального района                                                              С.Н.Радченко                             

 
Разослать: в дело   -    2 экз., Нестеровой.В., заместителям главы администрации Ленинского 

муниципального района.  

 

 

 

   


